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Møde i Webgruppen d. 21. august 2019 kl. 10.00-12.00  
Tilstede: Marek Bang Poulsen, Kurt Bilde, Dea Becher Sørensen, Thomas Bleses, Mette Christina Møller 
Andersen (stedfortræder for Trine Bergman) og Trine Højlund Sandberg. Afbud: Mathilde Hollmann, Trine 
Bergman 

  

1. Godkendelse af referat fra sidst webgruppemøde  
Referat godkendt uden kommentarer. 

2. Status på nyt SDUnet 
Vi har flyttet SDUnet 1 til 1 og derfor vil der være enheder, der oplever, at det virker til at deres indhold 
ikke er flyttet med over på det ”nye” SDUnet fordi indholdet tidligere kun har været præsenteret på en 
’”Alle-liste”. Alt indhold er dog flyttet med over og for mange vil der være samme oplevelse som da vi 
ændrede fra synlig højrenavigation til skjult højrenavigation.  
 
Der kan i en overgangsperiode være ting, der ikke virker/ser markant anderledes ud og Kommunikation 
har i første omgang haft fokus på at etablere forsiderne på niveau 2 og 3 på den danske version af 
SDUnet. 
 
Kommunikation kommer til at afholde et grundlæggende mini-Sitecorekursus for de redaktører på 
fællesadministrationen som Kommunikation er ansvarlige for. (Dvs. alle redaktører ekskl. redaktører fra 
Studieservice og Biblioteket) 
 
I første omgang bliver der ikke etableret en engelsk forside af SDUnet fordi der ikke er indhold 
til det. (rev. 27/8- fandt vi ud af at den engelske forside, var en forudsætning for at kunne nå de 
engelske undersider- og forsiden blev herefter etableret i en light version) 
 
Der vil være medarbejdere som oplever problemer med at tilgå SDUnet via SSO- enten fordi de ikke er 
vant til at bruge det eller fordi it-service mangler at gøre noget. Vi har fået at vide af it-service at 
problemet er meget lille - vi er i dialog med dem, og gør hvad vi kan for at få eventuelle fejl rettet.  
 
Den indholdsmæssige fase går i gang om lidt – vi skal dog først have det organisatoriske på plads først – 
det forventer vi at få på det kommende webstyregruppemøde i september. 
 
Den indholdsmæssige fase har udelukkende fokus på fjernelse af forældet indhold, sikring af links, der 
tidligere har virket, kommer til at virke igen etc. Der er ikke tænkt omstrukturering af indhold ind i 
projektet i første omgang, fordi brugerinddragelsesprocessen i efteråret skal afdække IA’en på sitet og 
indtil IA kendes, giver det ikke mening at begynde at omstrukturere. 
 
Vi kommer til at bruge Teams ed del her i starten af ”nyt” SDUnet fordi det er den hurtigste måde at 
holde hinanden orienteret på og vi kommer også til at sende mails ud til vores redaktører af nogle 
omgange.  
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3. Status på opgradering  

Opgraderingen afhænger af en vurdering af prisen på den tekniske løsning, som sker i IT-Service. 
Kommunikation har indhentet priser, som IT kigger ind i. 
 

4. Eventuelt 
 
 

/Trihs, 09. september 2019. 
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